(12) Los mms Pl 1, 2 Bg Gt, y las ed Nbg Hal; huius  
modi, las demás ed

(13) eum, inserta el ms Bg

**6 Idem A AVIDIANO** — Absentem capitali criminis accusari non posse; sed requiriendum tantummodo adnotari solele, si desit, vetus ius est. Et ideo quum absentem te et ignorantem, cui nunquam ullum (1) crimen denuntiatum esset, per iniuriam a praeside provinciae in metallum damnatum (2) dicas, quo magis in praesenti te agente, ut asseveras, iam nunc fides veri possit illuminari, praefectum (3) praetorio adire cura, qui, quidquid novo more (4) et contra foiman constitutionum gestum deprehenderit, pro sua iustitia et foimabit.

PP IV Non April ARIANO et PAPPO (5) Conss [243]

**7 Idem A PROCULO** — Ea quidem, quae per officium praesidibus nuntiantur (6), et circa (7) solemnia accusationum posse perpendi, incognitum non est. Verum si falsis nec ne (8) notoriis (9) insimulatus (10) sit, per penso iudicio dispici debet.

PP VIII Id Ianua PEREGRINO et AEMILIANO Conss [244]

**8 Exemplum sacrarum literarum Diocletiani et MAXIMIANI AA** — Si quis se iniuriat ab aliquo passum putaverit et querelam detine voluerit, non ad stationarios decurrit, sed praesidalem adeat potestatem aut libellos offerens, aut querelas suas apud acta deponens.

PP sine die et consule

**9. Idem AA HONORATIO (11)** — Qui de crimine publico in accusationem deductus est, ab alio super eodem crimen defensi non potest. Si tamen ex eodem facto plurima criminia nascentur, et de uno crimen in accusationem fuerit deductus (12), de altero non prohibetur ab alio defensi iudex autem super utroque criminie audientiam accommodabit; nec enim (13) licebit ei separatum de uno crimen sententiam profere, priusquam plenissima examinatione super altero quoque crimen fieri (14).

PP XIV (15) Kal Septemb Basso (16) et QUINTIANO Conss [289]

**10 Idem AA (17) URSAE** — Qui explicandi negotii spem, cuius finis in iudicis potestate ac motu situs est, pollicetur, non minus ob illicitam sponsonem crimen contrahit, quam qui ad huiusmodi promissionis commercium contra disciplinam publicam adspicit.

PP III Kal Novemb ipsis IV et III AA Conss [290]

**11 Idem AA (18) HAVE CISPINE carissime no-**

(1) nullum, omitiendo unquam, los mms Pl 1 2 Bg; nullum, halló Russ en todos los códices

(2) datum, los mms Pl 1 2 Bg Pero esse inserit tan las ed Schf Russ y después las demás, contra los mms Pl 1 2 Bg Gt y las ed Nbg Hal

(3) praefectos y después deprehenderint reformabunt, los mms Pl 2. Bg; praefectos—deprehenderit—reformabunt, el ms. Pl 1; praefectum—deprehenderint—reformabunt, la ed Schf